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Conseil municipal                Jour du scrutin: 13 octobre 2024
               Arrondissement :            Sion

Apt.

 02
 06
 01
 03
 05
 04

Liste

LE CENTRE
VERT'LIBÉRAUX
PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
LES VERT-ES
PARTI SOCIALISTE

    16,527
     1,788

    12,610
     6,307
     6,298
     5,355

Suffrages
nominatifs

     6,810
       573

     5,133
     2,725
     1,908
     4,192

Suffrages
complément.

    23,337
     2,361

    17,743
     9,032
     8,206
     9,547

Total

Totaux
Suffrages blancs
Total 

    48,885     21,341     70,226
     3,745

    73,971

Quorum     70,226 X 8 %      5,618

Apt.

 06

Liste

VERT'LIBÉRAUX           

Suffrages

     2,361

Listes ne satisfaisant pas au quorum

Apt.

 01
 02
 03
 04
 05

Liste

PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
LE CENTRE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
PARTI SOCIALISTE
LES VERT-ES

          
          
          
          
          

Suffrages

    17,743
    23,337
     9,032
     9,547
     8,206

Listes satisfaisant au quorum

    67,865Total des listes à traiter 
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Apt.

 01
 02
 03
 04
 05

Liste

PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
LE CENTRE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
PARTI SOCIALISTE
LES VERT-ES

    17,743
    23,337
     9,032
     9,547
     8,206

Suffrages

         3
         4
         2
         2
         2

Sièges + 1

  5,914.33333
  5,834.25000
  4,516.00000
  4,773.50000
  4,103.00000

Quotient

Apt.

 01
 02
 03
 04
 05

Liste

PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
LE CENTRE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
PARTI SOCIALISTE
LES VERT-ES

    17,743
    23,337
     9,032
     9,547
     8,206

Suffrages

         3
         3
         1
         1
         1

Sièges

Total des sièges après répartition          9

     3,697
     2,268
     2,009
     2,524
     1,183

Reste QE

2ème répartition

Répartition des sièges 

Quotient électoral :     70,226 /         10      7,023

Apt.

 01
 02
 03
 04
 05

Liste

PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
LE CENTRE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
PARTI SOCIALISTE
LES VERT-ES

    17,743
    23,337
     9,032
     9,547
     8,206

Suffrages

         2
         3
         1
         1
         1

SiègesQuotient

     7,023
     7,023
     7,023
     7,023
     7,023

Total des sièges attribués lors de la 1ère répartition          8

Reste QE

     3,697
     2,268
     2,009
     2,524
     1,183
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Apt. Liste
Nombre de
suffrages

Nombre de
sièges

 02
 01
 04
 03
 05
 06

LE CENTRE
PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
PARTI SOCIALISTE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
LES VERT-ES
VERT'LIBÉRAUX

    23,337
    17,743
     9,547
     9,032
     8,206
     2,361

         3
         3
         1
         1
         1
          

         9    70,226
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 01 PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUXListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 001

 002

 003

 004

 006

 005

VARONE Philippe

MARCLAY Raphaël

SIERRO FARDEL Christelle

STALDER Thierry

SABATIER ALDER Sarah

MONNIER - MAYOR Désirée

     3,155

     2,429

     2,246

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     1,784

     1,535

     1,461

3
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 02 LE CENTREListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 004

 006

 001

 005

 002

 003

 007

RODUIT Yann

ZUCHUAT Raphaël

BITSCHNAU Christian

ROSSIER Virginie

SCHMID Carole

GATTLEN Sébastien

HAEFLIGER Stéphane

     2,673

     2,588

     2,420

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     2,298

     2,282

     2,273

     1,993

3
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 03 UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTREListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 001

 003

 004

 006

 005

 002

FAUCHERE Cyrille

BOAND Vincent

COCHRANE Benjamin

ZUFFEREY Alexandre

REIST Martin

BARRAS-DUSSEX Gabrielle

     1,919 **** Elu

       918

       883

       875

       858

       854

1
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 04 PARTI SOCIALISTEListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 001

 002

 003

 004

GEORGES Bérénice

COLLET Bastian

GIROUD MEILLARD Cindy

ZUBER Lucien

     1,662 **** Elu

     1,453

     1,143

     1,097

1
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 05 LES VERT-ESListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 001

 004

 003

 006

 002

 005

VOLPI FOURNIER Marylène

HOFMANN JACQUOD Mireille

DUBUIS Alexandre

THIESSOZ REYNARD Annie

DARBELLAY Georges

MASSERAZ Sheldon

     1,342 **** Elu

     1,242

     1,004

       967

       916

       827

1
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 06 VERT'LIBÉRAUXListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 001

 004

 002

 006

 003

 005

JANSEN Philippe

JANSEN Stéphane

PITTELOUD Bryan Thomas

PERRIARD Antoine

GUIDETTI Carlo

BRESSOUD Simon

       651

       330

       286

       184

       183

       154

0


